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
потолки, кухня - стены плитка, натяжные потолки, 
полы ламинат, коридор, ванна - полы плитка, потол-
ки натяжные. Окна пластик., решетки. Двери поме-
няны все. Адрес: пер. Донской, 68 кв. 22. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-918-510-25-05, 8-988-547-18-99.
19861 1-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, 1/5 эт., 
хороший ремонт, пл. 31,6 кв.м. Собственник. тел. 
8-908-179-43-34, Александр.
20295 1-к. кв-ра по ул. Достоевского, 89 ж корпус 3, 
общ. пл. 34,7 кв.м, 1 эт., лоджия, свое отопление. тел. 
8-929-821-06-50.
19867 1-к. кв-ра, пл. 37 кв.м, п. ХБК, кухня 9 кв.м, 
балкон застеклен, АГВ, 2/3 эт., дом новый, встро-
ен. мебель (кухня, шкаф-купе). Рядом лес, пруд. тел. 
8-951-527-50-21.
19869 Срочно! 1-к. кв-ра, 2 эт., р-н старого рынка п. 
Артем, рядом с ул. Калинина, адрес: ул. Свободы. В 
кв-ре имеетя бытовая техника, мебель, пластик. окна, 
балкон. Газ проведен. Ц. 650 т.р. тел. 8-919-880-23-56.

2472 1-к. кв-ра, 32,6 кв.м. П. Артем, рядом с рынком. 
3-й этаж (всего 4). Есть мебель, газ. плита, стир. маш-
ка, сплит. Зимой тепло. Ц. 1050000 р. Собственник.  
тел. 8-928-146-42-42. 

 19884 1-к. кв-ра, пл. 33,3 кв.м, новострой в п. Олим-
пийский, м/п окна, лоджия, АГВ свое, кухня 8,6 кв.м. 
Рядом д/сад, будет построена школа. Магазины в 
шаговой доступности, ходит до дома м/такси. Соб-
ственник. тел. 8-918-584-78-87.

2472 1-к. кв-ра, р-н 33 уч-ща, пер. Фрунзе, окна вы-
ходят на ул. Звездная: кухня 9 кв.м, с/у 4 кв.м - со-
вмещен, комната 16 кв.м, балкон застеклен, отоп. 
индивид. Ц. 1400000 р., торг. тел. 8-988-999-81-89.
20316 1-к. кв-ра коттеджного типа пл. 30,4 кв.м, 1/1 
эт., п. Качкан, газ подключен (газ. плита). отопление 
печное, окна м/п, есть небольшой участок земли и 
кирпич для стройки. Ц. 300 т.р. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
20316 1-к. кв-ра, 18,9 кв.м, 2/5 эт., б/о, ост. «Маши-
носчетная», в обычном жилом сост., есть душ и туа-
лет, окно м/п. Ц. 550 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
20316 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 1/3 эт., п. Качкан, кв-ра 
требует ремонта, улучшенная планировка, кухня 9 
кв.м, лоджия 6 м. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
20316 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, не угло-
вая, теплая, в обычном жилом сост., кухня 7,5 кв.м, 
окно м/п, с/у совм., рядом школа, детсад, рынок и 
сетевые магазины в шаг. доступности. Ц. 1100 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
20312 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, р-н Олимпийский, 
пл. 34 кв.м, АГВ, новый дом. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-
898-36-86. АН.
19908 В п. Майский, 1-к. кв-ра, 1/3 эт. кирп. дома, 
улучшенной планировки, с балконом застеклен, 
окна пластик., центр. отопление, без газа. Инфор. 
по тел. 8-951-501-31-97.
20522 1-к. кв-ра, 4/5 эт. панельного дома, в п. Май-
ский, по ул. Творческая, 4б, кв-ра в хорошем сост., с 
мебелью и быт. техникой. Ц. 720 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-928-149-42-84.

20521 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, в п. Красина, р-н Ка-
детского корпуса, с хорошим ремонтом, все но-
вое, лоджия 6 м - застеклена, после ремонта никто 
не жил. Рассмотрю все варианты оплаты, ипотеку, 
различные сертификаты. Собственник. Ц. 1099 т.р., 
торг. тел. 8-989-70-33-222.

20520 1-к. крупногабаритная кв-ра с хорошим ре-
монтом. После ремонта в кв-ре никто не жил. Р-н п. 
ХБК, ул. Текстильная, 49. Рассмотрю все варианты 
оплаты: ипотеку, маткапитал, различные сертифи-
каты. Ц. 1250 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

19937 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 2/3 эт. кирп. 
дома, дому 7 лет, общ. пл. кв-ры 33,1 кв.м, кухня 9 
кв.м, балкон МПО - из кухни, индивид. отопление, 
сост. хорошее. Ц. 1400 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
19955 1-к. кв-ра, центр, пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, 
МПО, теплые полы, не угловая, после ремонта. Ц. 
1600 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
19955 1-к. кв-ра, п. Артем, 2/4 эт. кирп. дома, пл. 31 кв.м, 
кухня 6 кв.м, МПО, с/у совм., сост. жилое. Ц. 820 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
20318 1-к. кв-ра, 1/3 эт., пл. 35 кв.м, АГВ, лоджия, жи-
лое сост., хорошие подъезд. пути, остановка, мага-
зины рядом. Петровка. Ц. 1150 т.р. АН, тел. 8-928-
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
19974 3-к. кв-ра улучш. планировки, по пер. Весе-
лый, с индивид. отоплением, 5/5 эт., кирп. дома, пл. 
59,6/38,4/8,1 кв.м, с/у совм., 2 лоджии застекл., сост. 
хорошее. Ц. 2,8 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
19978 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», 1/5 эт., 
пл. 60 кв.м, в хор. сост., кухня 9 кв.м, комн. все изо-
лир., с/у разд., 2 больших лоджии, решетки, погреб, 
подвал, середина дома, выс. цоколь. Ц. 2300 т.р. тел. 
8-961-406-48-96. Собственник.
19981 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома, в п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая вход. дверь. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-463-00-83.
19981 3-к. кв-ра со в/у в доме на 2 хозяина, в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комн., 6 сот. приусадебной земли, 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
19268 Центр, маг. «Дубрава», 4-комн. кв-ра, 8/9 эт., 
пл. 75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, 
балкон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 
8-918-515-08-07, 8-919-885-20-03.
19710 Коммунальная 4-к. кв-ра на Арбате (ул. 
Шевченко), 2 эт., пл. 79,2 кв.м. Или пр-ся отдельно 
2-комн. (кв-ра) в этой же кв-ре пл. 17,7 кв.м и 10,8. 
Торг при осмотре. тел. 8-918-531-37-73.
19977 5-к. кв-ра по ул. Аэрофлотская, р-н Хабарова, 
Новстройки, завода ШАРЗа, 3 эт., сост. жилое, общ. 
пл. 111 кв.м, кухня 10 кв.м, жилая 78 кв.м, в/п 2,6 м, 
с/у совм., лоджия и балкон, окна м/п, 3 комн. изолир., 
2 смежные, 2 коридора, кладовая - 5 кв.м. Торг! тел. 
8-909-417-53-81. 
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ОТДЫХ

19725 Новая банька. Уютные номера. Центр. Ц. 500 
руб./час (4 человека). тел. 8-928-156-79-02.
19904 Русская баня на дому. Прекрасный отдых. 
Домашняя обстановка. Для семейных и с друзьями. 
По вызову: отвезу в любой город Ростовской обла-
сти, в гости, на праздник. Низкие цены. Микроавто-
бус. тел. 8-928-957-14-51.

ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

18710 «Кредитная компания». Помощь в получе-
нии кредита без справок и поручителей. Ипотека, 
залог под недвижимость. тел. 8-905-485-42-83.

19610 Если у вас финансовые проблемы, мы по-
можем их решить. Помощь в получении займов, 
кредитных карт 10-100 т.р., кредиты и ипотека 
под низкий %. тел. 8-928-123-97-55.

19704 Помощь в получении денег только по па-
спорту. Кредитная история не имеет значения. Зво-
ните! тел. 8-989-630-43-23.
19851 Вам нужны деньги? Мы поможем! ООО «Лига 
Денег». На личные цели, на погашение кредита, на 
ремонт квартиры. Только по паспорту. От 10 до 55 
т.р. тел. 8-918-580-09-05.

20567 Помощь в получении денег от 10000 до 
40000 руб. без справки и поручителей. Быстрое 
принятие решения. Консультация бесплатно. тел. 
8-906-428-70-05, 8-951-84-80-225.

20568 Помощь в получении КРЕДИТА. ИПОТЕКА 
(без первоначального взноса, под низкие %, без 
подтверждения дохода), программы под залог не-
движимости. Работаем с МАТЕРИНСКИМ КАПИ-
ТАЛОМ. тел. 8-906-428-70-05, 8-951-84-80-225.

СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

50029 Доставка стройматериалов, песок, щебень, 
керамзит, отсев, порода красная, черная, в меш-
ках и навалом, камень бут, пластушка бут, кирпич 
б/у. ЗИЛ до 7 тонн, Газель до 3,5 тонн. Вывоз мусора, 
класс V. Спил деревьев. Слом ветхих сооружений. 
Обр. по тел. 8-919-875-37-94, 8-938-133-14-44.
50030 Доставка стройматериалов: песок, щебень, от-
сев, керамзит, чернозем, пластушка и т.д. В мешках и 
навалом. Спил деревьев. Вывоз мусора, класс V. Груз-
чики. А/м ЗИЛ до 7 т, Газель - самосвал до 3 т, Исузу - 
крытый фургон до 5 т. Постоянным клиентам и пенси-
онерам скидка. Нал. и безнал. тел. 8-918-523-09-66.
12781 С доставкой: чернозем, песок, щебень, 
каменный, красный, отсев, порода, камень-бут, 
бут-пластушка на сливную яму. Вывоз мусора 
с погрузкой. Автомобиль ЗИЛ, 6 тонн. т. 8-928-
172-93-77, 8-904-448-97-80.

2635 Цемент М-500, песок и щебень в мешках, лес, 
газобетон, газоблоки, штукатурка, кирпич облицо-
вочный, бут. Низкие цены. доставка. Г. Шахты, Ад-
министративная, 11б. тел. 8-951-501-55-50.

2635 Кирпич бут - 7 р., новый. Газобетон, цемент, 
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
перспективой строительства нового дома: зало-
жен фундамент, частично стены, в/у. Можно жить и 
строиться. Уч-к 6 сот. в собственности. Центр. кана-
лиз. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
19944 Дом кирпичный, 113 кв.м, с мансардой, в хо-
рошем сост., в п. Южная, есть подвал, в/у, центр. ка-
нализ., уч-к 7 сот. в собственности. Рядом рынок, 
детсад, школа, поликлиника. Можно ипотеку, мат. 
капитал. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
19941 Дом пл. 52 кв.м в р-не пер. Новый -ул. Шев-
ченко, в хорошем жилом сост., очень теплый, в/у в 
доме, газ. котел, земли 3 сот. в собственности. Бе-
седка, летняя кухня. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
19955 Кирпичный дом, р-н мемориала Красина, 50 
кв.м, АГВ, с/у в доме, заезд, забор м/профиль, м/п 
окна, во дворе кирпич. гараж, кирпич. летняя кухня 
с погребом. Ц. 1 млн. 300 т.р., с оформлением. Земли 
6 сот. в собственности. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер.Кр. Шахтер, 35.
19955 Кирпичный дом, р-н автовокзала, новый, пл. 
100 кв.м, в/п 3 м, мпо, с/у в доме, АГВ, кухня 16 кв.м, 
4,5 сот. в собственности. Ц. 3 млн. 700 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
19955 Кирпичный дом, р-н МРЭО ГАИ, 85 кв.м, с/у в 
доме, кухня 15 кв.м, АГВ, мпо, в/п 3 м, погреб, 6 сот. 
в собственности. Остановка маршрутки рядом. Ц. 2 
млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.

20319 Дом пл. 70 кв.м, р-н ул. Парковая - п. Красина 
(ул. Муравьева), 4 комнаты, кухня. На уч-ке гараж. 
Газ по меже (возможность подключения: коопе-
ративу уплачено, газификация стоит 110000 руб.). 
Земля 6 сот. в собственности. Ц. 720 т.р. тел. 8-928-
988-00-45.
20319 Дом пл. 57 кв.м, ст. Раздорская, 4 комнаты, 
газ и вода в доме, отопление газ - форсунка, земли 
13 сот. в собственности, до берега р. Дон - 100 м. Ц. 
830000 руб. тел. 8-928-988-00-45.
20319 Дом пл. 40 кв.м, п. Аюта, 3 жилые комнаты, 
кухня 8 кв.м, коридор. отопление газ - форсунка. Во 
дворе флигель 15 кв.м, 2 комнаты, м/п окна, отопле-
ние газ - форсунка. Имеются сарай, сухой погреб, 
гараж. Вода во дворе. Земли 5 сот. в собственности. 
Ц. 480 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
20319 Дом пл. 55 кв.м, р-н Воровского, м/п окна, 
отопление АГВ, новая сантехника, водопроводные 
и канализационные трубы, с/у в доме, 3 жилые ком-
наты и кухня, в/п 2,8 м, центральная канализ., но-
вая крыша, 3,5 сот. в собственности, отмежеваны. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
20318 Дом каменный, обложен кирпичом, АГВ, в/у, 
мпо, 3 комнаты, в/п 2,4 м, хорошее сот. Во дворе 
кирпич. гараж - роллворота, кирпич. кухня, 4 сот. в 
собственности. Все ухожено. Р-н старого пивзаво-
да. Ц. 1,8 млн.р., торг. АН, тел. 8-928-775-87-79.
20318 Дом из шлакоблока, газ, вода в доме, 4 ком-
наты, жилое сост., летняя кухня, 6 сот. в собственно-
сти, в п. Южная. тел. 8-928-775-87-79.
20318 Флигель из 2-х комнат, газ - форсунка, в/у, 
требует ремонта, навес для авто, забор м/п, 6 сот., п. 
Нежданная. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
20318 Дом кирпичный, 106 кв.м, АГВ, в/у, 4 спаль-
ни, зал, жилое сост., навес для авто, гараж, теплица, 
все ухожено, п. Красина. Ц. 2300 т.р. Уч-к 6 сот. в соб-
ственности. АН, тел. 8-928-775-87-79.
2634 Кирп. дом в п. Качкан, Октябрьского района, 
в р-не бывш. шахты Наклонная, пл. 69 кв.м, газ, во-
да, ванная, туалет на уч-ке, в хор. сост., зем. уч-к 7,5 
сот. Возможен обмен на кв-ру в г. Шахты. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-918-530-11-48.
2634 Жилой дом в п. Каменоломни, пл. 45 кв.м, газ, 
вода, земельный уч-к 10 сот. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-
530-11-48.
1634 Всем кто любит природу: жилой кирп. дом в п. 
Каменоломни, пл. 90 кв.м, в/у, уч-к 700 кв.м, рядом 
стадион, остановка школьного автобуса. Ц. 1900 
т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42.
19977 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в норм. сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопле-
ние АГВ, в/у, с/у совм., установлена система «теплые 
полы», нова система отопления, окна м/п, есть га-
раж/, летн. 2-к. кухня с газом - форсунка, уч-к 5 сот. 
тел. 8-909-417-53-81.
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
нии подарков можно узнать по тел. и адр.

8-989-518-76-75, 8-928-622-19-19
Потолки 
города

1997. Реклама

www.potolkigoroda.ru

НАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ

*ИП Гулинская Е.В. Акция проходит с 10.07.2018г. по 30.12.2018г. Сроки проведения, источник информации об организаторе мероприятия, о правилах его проведения, 
количестве призов или выигрышей по результатам такого мероприятия сроках, месте и порядке их получения спрашивайте по указанным телефонам.

сплит-системы
рулонные шторы

1+1=3
при заказе 2-х потолков

3-й – В ПОДАРОК!



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

8660 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
13059 Посуточно сдаем уютную квартиру в центре, 
для гостей и жителей города. Отчетные докумен-
ты. Любая форма оплаты. Есть всё для комфортно-
го проживания. Всегда чисто. Бронируйте заранее. 
Тел., WhatsApp 8-903-403-34-77.
13440 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и хо-
лодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-27-39.

16199 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

18711 Сдается комната со всеми удобствами, посу-
точно и по часам, для рабочих и всех прочих. тел. 
8-951-531-52-05.

2496 Сдаются комнаты гостиничного типа. Име-
ется душ, туалет, 2-спальная и односпальная кро-
вать. Цена 900 руб. в сутки. Р-н Молкомбината. 
тел. 8-928-778-88-82.

19697 Сдается теплая 1-к. кв-ра, 4/4 эт., Соцгоро-
док, маг. «Волга», состояние - после косметическо-
го ремонта. Есть все необходимое для прожива-
ния. Собственник. Ком. платежи + аренд. плата. тел. 
8-904-500-56-44.

19723 Сдаю кв-ру посуточно, с ремонтом и по ча-
сам. Wi-Fi. Стоянка. тел. 8-928-156-79-02.

19724 Сдам 1-к. кв-ру в хорошем сост., п. Артем, ТВ, 
стиралка, холод., СВЧ, мебель. Собственник. Ц. 10 
т.р. тел. 8-928-156-79-02.
19516 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, с индивиду-
альным отоплением, без мебели, на длительный 
срок. Возле кондитерского цеха «Вдохновение». 
тел. 8-928-956-83-51.
19544 Сдается теплый, уютный флигель, все удоб-
ства, мебель. Вход отдельный. Оплата 7 т.р. в мес. Мо-
лодым или студентам. Хозяйка. тел. 8-909-423-15-70.
20249 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Парковая, все удоб-
ства, мебель и быт. техника. тел. 8-928-77-100-44, 
Альбина.
20508 Собственник сдает молодой семье 1-к. кв-ру 
в центре города, р-н маг. «Динамо», 2-й школы, на 
длительный срок, окна пластик., мебель, стиралка 
- автомат, оплата 7 т.р. + коммун. услуги, счетчики. 
тел. 8-928-182-35-75.
20284 Сдается 1-к. кв-ра, 4 эт., в п. ХБК, в р-не рын-
ка. Имеется холодильник, диван-кровать, телевизор, 
стир. машинка, микроволновка. тел. 8-908-51-61-205.
19838 Сдается в р-не ул. Парковая 1-к. кв-ра, 4/5 эт., не 
угловая, теплая, в хорошем сост., с мебелью, окна, бал-
кон - евро. Собственник. тел. 8-908-505-61-01.
19848 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, АГВ, сплит, мебель и 
пр. На длительный срок, без животных. Собствен-
ник. Оплата договорная. тел. 8-951-508-79-88.
20288 В частном домовладении сдается комната и 
флигель, в п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
19876 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, на длитель-
ный срок, р-н центрального рынка, частично с ме-
белью. Оплата 4 т.р. + к/у. Подробности по тел. 
8-929-820-79-66.
19878 Сдается дом в центре города, со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 8 т.р. + ком. услуги 
+ предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
19879 В п. Смагина сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 5 т.р. + ком. услуги 
+ предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
19877 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Шевченко, после ре-
монта, на длительный срок. тел. 8-988-899-16-00, 
после 16 час.
2472 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. На выгодных для вас 
условиях. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2472 Сдается дом в г. Шахты и п. Каменоломни со в/у, 
директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. Мебли-
рован, холод., сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хо-
зяев! Звоните! АН тел. 8-906-452-91-60, с 9-20 час.
2472 Сдается 1-к. домик со всеми удобствами в цен-
тре города, для двух студентов. Оплата 10000 руб., 
включая ком. услуги. тел. 8-928-154-72-19, Светлана 
Викторовна.
2472 Сдается 2-к. кв-ра, п. Машзавод, ул. Фучика. 
Бывш. общеж., 22 кв.м, удобства, 5/5, свежий ре-
монт, окна м/п, балкон заст. - дерев., эл. печь, кро-
вать, кух. стол, тумба. Оплата 3 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
2472 Сдается 2-к. кв-ра, п. Майский, АГВ, 2/2, р-н 43-
й шк., сост. жилое, встр. кухня, холод, ТВ, стир. маш.
автомат, вся необх. мебель. Комн. разд. Семье, студ., 
команд. Оплата 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2472 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 1/4, сост. жилое, 
ТЭЦ, есть вся необх. мебель и быт. техника. В шаго-
вой доступности парк, центр. рынок, уч. завед. шко-
лы, д/сад. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2472 Сдается 1-к. флигель на одном уч-ке с хоз. 
Центр. отд. полиц. Сост. жилое, удобства, холод., ТВ, 
3 кровати, кух. меб, газ. печь, шкаф. Заезда нет. Ко-
ман., студ. Оплата 8 т.р. всего! тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2472 Сдается 2-к. кв-ра, п. Майский, р-н 41 шк., сост. 
обычн., 1/5, ТЭЦ, холод., ТВ, стир. маш. полуавт., ди-
ван, кровать, расклад. шкаф, стенка. Семье, студ. 
командир. Оплата 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2472 Сдаются 1, 2, 3-к. кв-ры с хорошим ремонтом 
во всех р-нах г. Шахты и п. Каменоломни. Меблиро-
ваны полностью, ТV, 2 кам. Холодильник, стиралка-
автомат, сплит, СВЧ. тел. 8-906-452-91-60.

2473 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, на длительный 
срок, в р-не фабрики «Глория-Джинс». Оплата 6000 
руб. плюс по квитанции. тел. 8-918-572-54-74.
20309 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, на дли-
тельный срок, сост. жилое, есть мебель и быт. техника, 
можно 3 девочкам-студенткам. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. 
Собственник. тел. 8-904-503-65-25, 8-928-773-76-35.
20306 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Соцгород, в комнате ра-
ковина и унитаз (душа, ванной нет). Кухня общая, газ. 
Оплата 4000 р. + ком. услуги. тел. 8-908-193-99-37.
20305 Сдаю 1-к. кв-ру, Красина, интернет, малосе-
мейным, без животных, для проживания всё есть, 
чистая, ухоженная кв-ра, что интересует - звоните. 
тел. 8-918-518-47-47. Оплата 6000 р. + ком. услуги.
19891 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, п. Артем, р-н ост. 
«Городских». Оплата 4 т.р. тел. 8-999-697-73-69.

19895 Сдается посуточно, по часам 1-к. кв-ра в 
центре, быт. техника, постельное белье, в кв-ре 
не курить, без животных. Расчетный час 10:00. 
При себе иметь паспорт, депозит. Командировоч-
ным отчетные документы. тел. 8-950-853-74-07.

20316 Сдается или продается дом в п. ГРЭС, пл. 61 
кв.м, уч-к 6 сот. В хорошем жилом сост., высокий 
фундамент, 4 жилых комнаты, кухня, с/у совмещен, 
отопление АГВ. На уч-ке газифицир. кухня, гараж. 
Двор - асфальт. Постройки для ведения подсобно-
го хозяйства. АН, тел. 8-951-523-21-28.
19924 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 2-й Милиционный, 
вся мебель и быт. техника, 1 эт., без балкона, хоро-
шее сост., 8 т.р. + коммун. тел. 8-928-150-61-50, с 9 
до 21 час.
19923 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, мебель, быт. техника, 
в хорошем сост. тел. 8-928-621-93-08.

19907 В п. Майский срочно сдам 3-к. кв-ру без 
мебели, 2 т.р. + коммун. Информация по тел. 
8-951-501-31-97.

19911 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра после ремонта, 
с мебелью, TV и др., по ул. Парковая (рынок). тел. 
8-928-183-63-38.
19918 Срочно! Собственник! Недорого сдает 1-к. 
кв-ру улучшенной планир., на длительное время. 
Необходимая мебель имеется. Кв-ра светлая, те-
плая, 2 эт., кв-ра находится по пр. Карла Маркса 
(почти центр). тел. 8-906-430-17-21.
19926 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата 
наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
19926 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, ул. Садовая, 
1/4 эт., 2 дивана, ТВ, холодильник, стиралка - авто-
мат, м/п окна, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
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